Pemilik yang mengabaikan penghentian

sementara atau penghentian tetap pada

pengelolaan Rumah Susun sebagaimana

dimaksud pada huruf b dikenai sanksi

administratif berupa denda administratif paling

sedikit Rp50.000.000,00 (lima puluh juta rupiah)

dan paling banyak Rp250.000.000,00 (dua ratus

lima puluh juta rupiah); dan

d. Pemilik yang telah menyelesaikan denda

administratif sebagaimana dimaksud pada huruf

c wajib membentuk PPPSRS paling lambat 1

(satu) tahun.

Bagian Kedua

Pembentukan Perhimpunan Pemilik dan Penghuni

Paragraf 1

Persiapan Pembentukan Perhimpunan Pemilik dan